
Dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě
Č. 08216-2020-01

uzavřený podle ustanovení §2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákomk")

(dále jen J)odatekf')

Cd Cargo, a. s.
Sídlo:
Zastupující:

IČ:

Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
, předseda představenstva
člen představenstva

DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen jako j?rodávající")

a

Junior Market s.r.o.
Sídlo:
Za níž jedná:

IČ,

Uhlířské Janovice, Václavské nám. 170, PSČ: 285 04
, jednatel

, jednatel
270 93 638

DIČ: CZ27093638
Bankovní spojení: ČS, a.s..
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95749.

(dále jen jako ,,Kupující")

prodávající a Kupující dále společně jako ,,Smluvní strany" se domluvily na následujícím:

Článek L
Uvodní ustanovení

I. prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavázal odevzdat Kupujícímu
celkem 2 motorové lokomotivy řady 749 a 771, konkrétně a (dále jen
»Lokomotivy") a umožnit Kupujícímu nabýt k Lokomotivám vlastnické právo a to na základě

l



kupní smlouvy č. 08216-2020-01. Spolu s Lokomotivami se Prodávající zavázal předat
Prodávající Kupujícímu rovněž doklady, které se k Lokomotivám vztahují.

Článek IL
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ČI. I.5 Smlouvy následujícíin mění:

»Prodávaikí se zavazuje Yyjmout Lokomotiiy z evidenčního stavu »odávaiícího, a z regislřu
Dhížhího úřadu kdejsou zapsáity ve prospěch ProdávajKiho, po úhraděKůpníceny vplné Yýši
uvedené v ČI. IV. této Smloínyna účet Prodávajícího. "

2. Smluvní strany se dohodly na náhrazení ČI. II.2 Smlouvy následujícím mění:

,,Prodávqkí se zavazuje předat Lokomotiiy v MíStěpředání, a to ne/µzděii do 10 pracovních
ahů ode ůhe zqplacení Zálohy na účet Prodávajícího. "

3. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ČI. II.7 Smlouvy následujícím znění:

,,Kpřevodu vlastnického práva k Lokomotivám dochází až okamžikem zaplacení Kupní ce'íy
v plné Yýši na účetPrMávajícího. "

4. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ČI. IV.l Smlouvy následujícím znění:

,,Na základě zálohové faktiwy Yýstavené Prodávajícím se Kupující zavazuje uhradit
Prodávajkímu zálohu na Kupní cenu za Lokomotiiy dle odst. IT. ČI. ZTI této Smloíny ve Yýši

plus DPH, (dálejen ,Záh)ha')(dálejen ,,Zábhováfzktura'). Výše Zálohy byla
Prodávcýkím stanovena Zálohová faktura bude
)ystavena se splatností a odesláita
na acb"esu uvedenou v č. IV. ods:t. 4. této Smloíny. "

5. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ČI. IV.3 Smlouvy následujícím mění:
,,za den zdímitelného plnění ve smyslu zákon o DPH, bude po'važÓváno datum předání
apřevzetí Lokomotiv dle v této Smlouvě speci/íkovaného Přaiávacího protokolu Prodávající
Yystaví Kupujkímu do 15 dhů ode ahe pře&í Lokomotiv daňový doklad na Kupní cenu (dále
jen ,,Faktura'), která bude zúčtov&a vůči Záloze. Faktwa bude Yýstavena se splatností

Faktura musí splňovat náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanskýzábník vplatném znění. "

Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek natývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí
Prodávající.

2. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Prodávající je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny.
Smluvní strany prohlašujĹ že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tíinto účelem
navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí

2



s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztáhuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah.

3. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohotD Dodatku obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný pň"stup k informachn, nebo
které jsou obchodníin tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsáh před
případným zveřéjněníin v registru mluv podle úkona č. 340/2015 Sb., zákon o wgistru smluv.
Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nebe poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k infomacím, nebo které jsou obchodníin tajemstvíin. V registru smluv bude
Dodaů:k uveřejněn ve mění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

4. Tento Dodatek je proveden ve dvou (2) vyhotoveníclL z nichž každé má platnost originau,
přičemž každé smluvní straně náleží jedno (l) vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dále prohlašují, že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by vylučovaly uzavření tohoto Dodatku, že se při jejím sjednávání neuvedly
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právní důsledky plynoucí z jimi vědomě
uvedených nepravdivých údajů.

za Kupujícího

j
J M n i O Ĺmarke' '· "·°·

','ác'avs'é Uen. \70, 2 ÍŘSKÉ 1ANOVcCE

Dne:Pave

jednatel
J M s.r.o.

za Prodávajícího

""7
'

člen přédstavenstva
Cd

I
Eř
CD

3


